______________________________________________________________________________________________
Rua Marechal Deodoro da Fonseca, s/n – Centro – União dos Palmares – AL – CEP: 57. 800-000

Fone: (82) 3281 - 1180

PORTARIA Nº. 019/2020.

De 12 de Março de 2020.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE

CARGO EM COMISSÃO.

ARESKI DAMARA DE OMENA FREITAS JUNIOR, PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE UNIÃO DOS PALMARES, ESTADO DE ALAGOAS, no uso de

suas atribuições legais, considerando o que preceitua a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, a Senhora NEIDE MITOMARI, inscrita no CPF sob o

nº. 308.202.784-91, do Cargo em Comissão de Secretária Municipal de Indústria e

Comércio da Prefeitura do Município de União dos Palmares, Estado de Alagoas, a

partir desta data, até ulterior deliberação;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário;

Art. 3º - Comunique-se ao Setor de Recursos Humanos, para que faça as devidas

anotações e registros.

Art. 4º - Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de União dos Palmares, Estado de Alagoas, em 12 de

Março de 2020.

ARESKI DAMARA DE OMENA FREITAS JÚNIOR

Prefeito